РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ТАГАНРОГ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТАГАНРОГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.02.2023                                                 №283 г. Таганрог

О внесении изменения в

постановление Администрации

города Таганрога от 12.11.2018

№ 2127

В целях корректировки бюджетных показателей и значений

муниципальной программы на 2023 год, руководствуясь постановлением

Администрации города Таганрога от 06.11.2018 № 2085 «Об утверждении

Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных

программ», постановляю:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению Администрации города

Таганрога от 12.11.2018 № 2127 «Об утверждении муниципальной программы

города Таганрога «Информационное общество» изменение, изложив

приложение № 4 к муниципальной программе города Таганрога

«Информационное общество» в редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Контроль   за   исполнением   настоящего   постановления   возложить

на заместителя главы Администрации города Таганрога по организационно-

правовым и кадровым вопросам Зелинского В.Е.

Заместитель главы

Администрации города Таганрога

по вопросам экономики С.А. Камбулова

2

Приложение

к постановлению

Администрации

города Таганрога

от 21.02.2023 № 283

«Приложение № 4

к муниципальной программе

города Таганрога

«Информационное общество»

РАСХОДЫ

бюджета на реализацию муниципальной программы города Таганрога «Информационное общество»

Номер и наименование программы,

подпрограммы, основного

мероприятия подпрограммы,

мероприятия ведомственной целевой

программы

Ответственный

исполнитель,

соисполнители,

участники

Код бюджетной классификации

расходов

Объем

расходов

всего

(тыс.

рублей)

В том числе по годам реализации муниципальной программы

ГРБС РзПр ЦСР ВР 2019 год 2020 год 2021 год 2022 год 2023 год 2024 год 2025 год 2026 год 2027 год 2028 год 2029 год 2030 год

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Муниципальная программа города

Таганрога «Информационное

общество»

Всего,
в том числе

902 Х Х Х 975494,9 74055,0 79546,4 74077,4 79370,0 86916,4 78099,0 91824,2 80321,3 81321,3 82321,3 83321,3 84321,3

Ответственный

исполнитель

муниципальной

программы –

отдел ИКТ,

всего, в том числе

902 Х Х Х 975494,9 74055,0 79546,4 74077,4 79370,0 86916,4 78099,0 91824,2 80321,3 81321,3 82321,3 83321,3 84321,3

Участник – МАУ
«МФЦ Таганрога»,

всего

902 Х Х Х 884728,7 71112,8 74837,8 68789,5 73668,3 81207,8 72390,4 86115,6 71321,3 71321,3 71321,3 71321,3 71321,3

Подпрограмма 1

«Содержание и развитие цифровых

технологий»

Исполнитель

подпрограммы 1 –

отдел ИКТ,

всего, в том числе

902 0113 1510021570 240 90766,2 2942,2 4708,6 5287,9 5701,7 5708,6 5708,6 5708,6 9000,0 10000,0 11000,0 12000,0 13000,0

Основное мероприятие 1.1.

Создание, развитие и содержание

информационно-

телекоммуникационной

инфраструктуры структурных

подразделений Администрации

города Таганрога, а также иных

органов местного самоуправления

Отдел ИКТ 902 0113 1510021570 240 60915,4 2016,8 3813,1 4448,8 4567,8 3901,7 3583,6 3583,6 6000,0 6000,0 7000,0 8000,0 8000,0

Основное мероприятие 1.2.

Защита информации

Отдел ИКТ 902 0113 1510021570 240 29850,8 925,4 895,5 839,1 1133,9 1806,9 2125,0 2125,0 3000,0 4000,0 4000,0 4000,0 5000,0

Подпрограмма 2

«Развитие системы предоставления

государственных и муниципальных

услуг в городе Таганроге на базе

МАУ «МФЦ Таганрога»

Исполнитель

подпрограммы 2 –

отдел ИКТ,

всего, в том числе

902 0113 1520002720 620 186752,1 59919,8 63211,3 56921,0 0 6700,0 0 0 0 0 0 0 0

902 0113 1520002721 620 422088,0 0 0 0 45918,2 46119,0 47965,2 49883,6 46440,4 46440,4 46440,4 46440,4 46440,4

902 0113 1520002722 620 20327,7 0 0 0 2108,4 2344,6 2485,3 2634,4 2151,0 2151,0 2151,0 2151,0 2151,0

902 0113 1520002723 620 11919,9 0 0 0 1102,3 1352,2 1352,2 1352,2 1352,2 1352,2 1352,2 1352,2 1352,2

902 0113 1520002724 620 12212,1 0 0 0 1148,6 1356 1356 1356 1399,1 1399,1 1399,1 1399,1 1399,1

902 0113 1520002725 620 56542,2 0 0 0 6285,8 5491,8 488,2 11422,9 6570,7 6570,7 6570,7 6570,7 6570,7

902 0113 15200S3600 620 6689,4 459,2 475,0 474,1 640,4 666,0 697,1 715,1 512,5 512,5 512,5 512,5 512,5

902 0113 15200S4020 620 6085,0 80,2 83,5 83,4 714,3 745,7 783,8 806,6 557,5 557,5 557,5 557,5 557,5

3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

  902 1006 1520072110 620 162112,3 10653,6 11068,0 11311,0 15750,3 16432,5 17262,6 17944,8 12337,9 12337,9 12337,9 12337,9 12337,9

Участник

подпрограммы 2 ‒

МАУ «МФЦ

Таганрога»

902 0113 1520002720 620 186752,1 59919,8 63211,3 56921,0 0 6700,0 0 0 0 0 0 0 0

902 0113 1520002721 620 422088,0 0 0 0 45918,2 46119,0 47965,2 49883,6 46440,4 46440,4 46440,4 46440,4 46440,4

902 0113 1520002722 620 20327,7 0 0 0 2108,4 2344,6 2485,3 2634,4 2151,0 2151,0 2151,0 2151,0 2151,0

902 0113 1520002723 620 11919,9 0 0 0 1102,3 1352,2 1352,2 1352,2 1352,2 1352,2 1352,2 1352,2 1352,2

902 0113 1520002724 620 12212,1 0 0 0 1148,6 1356,0 1356,0 1356,0 1399,1 1399,1 1399,1 1399,1 1399,1

902 0113 1520002725 620 56542,2 0 0 0 6285,8 5491,8 488,2 11422,9 6570,7 6570,7 6570,7 6570,7 6570,7

902 0113 15200S3600 620 6689,4 459,2 475,0 474,1 640,4 666,0 697,1 715,1 512,5 512,5 512,5 512,5 512,5

902 0113 15200S4020 620 6085,0 80,2 83,5 83,4 714,3 745,7 783,8 806,6 557,5 557,5 557,5 557,5 557,5

902 1006 1520072110 620 162112,3 10653,6 11068,0 11311,0 15750,3 16432,5 17262,6 17944,8 12337,9 12337,9 12337,9 12337,9 12337,9

Основное мероприятие 2.1.

Содержание, развитие, обеспечение

эффективного функционирования

МАУ «МФЦ Таганрога»

МАУ «МФЦ

Таганрога»

902 0113 1520002720 620 186752,1 59919,8 63211,3 56921,0 0 6700,0 0 0 0 0 0 0 0

902 0113 1520002721 620 422088,0 0 0 0 45918,2 46119,0 47965,2 49883,6 46440,4 46440,4 46440,4 46440,4 46440,4

902 0113 1520002722 620 20327,7 0 0 0 2108,4 2344,6 2485,3 2634,4 2151,0 2151,0 2151,0 2151,0 2151,0

902 0113 1520002723 620 11919,9 0 0 0 1102,3 1352,2 1352,2 1352,2 1352,2 1352,2 1352,2 1352,2 1352,2

902 0113 1520002724 620 12212,1 0 0 0 1148,6 1356 1356 1356 1399,1 1399,1 1399,1 1399,1 1399,1

902 0113 1520002725 620 56542,2 0 0 0 6285,8 5491,8 488,2 11422,9 6570,7 6570,7 6570,7 6570,7 6570,7

902 0113 15200S3600 620 6689,4 459,2 475,0 474,1 640,4 666,0 697,1 715,1 512,5 512,5 512,5 512,5 512,5

902 0113 15200S4020 620 6085,0 80,2 83,5 83,4 714,3 745,7 783,8 806,6 557,5 557,5 557,5 557,5 557,5

902 1006 1520072110 620 162112,3 10653,6 11068,0 11311,0 15750,3 16432,5 17262,6 17944,8 12337,9 12337,9 12337,9 12337,9 12337,9

Основное мероприятие 2.2.
Обучение сотрудников МАУ «МФЦ»

МАУ «МФЦ
Таганрога»

902 Х Х Х Финансирование не требуется

»

Заместитель начальника общего отдела

Администрации города Таганрога С.Ю. Михайличенко